
a

pověřeným tizenim

(společně dále též jako „Smluvní strany”)

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUé
GA 
G

zastoupenák
IČO: 71377999
Bankovni spejeni: Česká národni banka, čislo účtu: 034534-0000535021/0710 
(dále jen „Agentura")

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 
sc sídlem Štěpánská 567/15. 120 00 Praha 2

Hlavni město Praha
sc sídlem Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha I
zastoupené RNDj. Danielem Mazurem. Ph.D.. radním hl. m. Prahy pro oblast ICT. Smán City, védy, 
výzkumu a inovací
IČO: 00064581
Bankovní spejeni: Komerční banka, j. s., čislo účtu: I 15-14175702 57/0100
(dále jen „HMP")

Dodatek č. I k veřejnoprávní smlouvě o poskytnuli účelové individuální neinvestiční dotace 
z rozpočtu hlavního města Prahy č. DOT/53/03/001861/2020 na realizaci Programu ESA BIC

Czech Republic

]].
Předmět dodatku

I.
Smluvní strany

2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují, že jsou si vědomv, ze v záhlaví Smlouvy je u subjektu Hlavní 
město Praha uvedeno bankovní spejeni pro platby v českých koninách místo bankovního spojeni pro 
platby v EUR. přičemž plnění na základe Smlouvy probíhá v EUR. V léto souvislosti smluvní strany 
deklaruji, že po celou dobu realizace Smlouvy byl a nadále bude k plněni předmětu Smlouvy využíván 
účet určený pro platby v EUR. Na zaklade uvedeného se tedy číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy 
u subjektu Hlavni město Praha, ij. č. účtu: ..27-5157998/600," nahrazuje čislem účtu: „115- 
417570257/0100

I. Smluvní strany dne 20. 5. 2021 uzavřely ve smyslu § 159 zakona č. 500'2004 Sb.. správní řád. ve 
zněm pozdějších předpisu, $ IOa zakona é. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zejména zákona č. 24/2015 Sb., a v souladu se zákonem č. 
89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, a zákonem ě. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové individuální neinvestiční dotace 
z rozpočtu hlavního města Prahy č. DOT 53/03/001 861.202 1 na realizaci Programu ESA BIC Czech 
Republic (dále jen „Smlouva”). Smluvni strany tímto dodatkem uvádí do souladu faktický stav se 
staveni uvedeným ve Smlouvě.

■lilii lllllllllllllllllllllllll
MHMPPO9F2XTL

3. Smluvní struny dále tímto dodatkem mění čl. 9.2 Smlouvy, resp. kontaktní osoby pro komunikaci 
v souvislosti s realizaci spolupráce dle Smlouvy, kterými jsou nově:



E-mail Telefon

E-mail Telefon

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále V platnosti.

5.

6.

7.

8.

9.

V Prazc V Praze

za HMP za Agenturu

pověřený řizenim

náměstek pro strategii

2

A

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží její elektronický 
originál. Podpisy budou na smlouvu připojeny pomocí platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Funkce
Programový
manažer ESA BIC

Funkce______
Vedoucí oddělení 
strategie a podpory 
podnikání

V souladu s§43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto HMP potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy svým 
usnesením č. 7/61 ze dne 26. 10. 2023.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv.

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.
radní hl. m. Prahy pro oblast
ICT, Smart Cify, vědy, výzkumu a inovací

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tento dodatek byl uveřejněn V Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, text dodatku, 
číselné označeni dodatku a datum jeho podpisu. Smluvni strany dále prohlašuji, že skutečnosti uvedené 
V tomto dodatku nepovažují za smluvní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití 
a uveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

Za Agenturu
Jméno a příjmení

Smluvní strany souhlasí S tim, že tento dodatek bude uveřejněn způsobem stanoveným V zákoně č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění, a V ZZVZ. Splnění povinnosti 
zveřejnění tohoto dodatku zajistí HMP.


